[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  11.183
De 24 de junho de 2016
Dispõe sobre a atualização das tabelas de vencimentos dos servidores públicos municipais lotados no Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam fixados os novos valores de vencimentos, salários, proventos, retribuições pecuniárias e pensões constantes do Plano de Carreiras, Cargos e Vencimentos do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, em virtude do reajuste de 3,30% (três vírgula trinta por cento), concedido através da Lei Municipal nº 8.729, de 03 de junho de 2016, conforme as tabelas que fazem parte integrante deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, e os seus efeitos a contar do dia 1º (primeiro) de maio de 2016.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de junho do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal
Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

ANDRÉ GUEDES BERALDO
Secretário de Governo
Arquivado em livro próprio nº 01/2016. – Guichê nº 035.472/2016 - (“PC”).
.Publicado no Jornal local “Tribuna Araraquara”, de Terça-Feira, 28/junho/16 - Ano 19 - Exemplar nº 6.002.
1
1

[image: image1.jpg]